[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №___________

г. Барнаул

Проект
	О внесении изменений в постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 июня 2008 года    № 392 «О структуре и штате аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания»

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, пунктом 6 статьи 6 закона Алтайского края «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании», пунктом 1 статьи 101 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 июня 2008 года № 392  «О структуре и штате аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания» следующие изменения:

а) в наименовании слова «и штате» исключить;

б) в пункте 1:

подпункты 3 и 4  изложить в следующей редакции:

«3) организационное управление, в том числе в его составе  особый сектор;  сектор по работе с обращениями граждан;

4) общий отдел;»;

подпункт 8 изложить в следующей редакции:

«8) информационно-аналитический отдел, в том числе в его составе сектор компьютерного обеспечения;»;

в) пункт 3 признать утратившим силу.
 2. Руководителю аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания организовать проведение мероприятий, связанных с изменением в структуре аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания, в соответствии с законодательством, регулирующим прохождение государственной гражданской службы, и трудовым законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта б пункта 1, который вступает в силу с 30 апреля 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания.
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]